UỶ BAN NHÂN DÂN

   HO N  ĐỨC

CỘN  HOÀ    HỘI CHỦ N HĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND            o n    c, ngày      tháng 09 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Đường giao

thông nông thôn thôn Khang Thọ Hưng  xã Hoằng Đức, huyện Hoằng

Hóa. Hạng mục: Tuyến đường giao thông từ đoạn giao với đường đi bãi

rác đến gần nhà ông Bắc;

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN    HO N  ĐỨC

Căn c  Luật tổ ch c chính quyền địa phươn  n ày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sun  một số điều của Luật tổ ch c Chính phủ và Luật tổ ch c Chính

quyền địa phươn  n ày 22/11/2019;

Căn c  Luật đấu thầu n ày 26 thán  11 năm 2013;

Căn c  Luật Xây dựn  n ày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sun  một số điều

của Luật Xây dựn  n ày 17/6/2020;

Căn c  Luật  ầu tư côn  n ày 13 thán  6 năm 2019;

Căn c  N hị định số 63/2014/N -CP n ày 26 thán  6 năm 2014 của

Chính phủ về quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu và lựa

chọn nhà thầu;

Căn c  N hị định số 06/2021/N -CP ngày 26 tháng 01 năm 2021 về

Quy định chi tiết một số nội dun  về quản lý chất lượn , thi côn  xây dựn

và bảo trì côn  trình xây dựn ;

Căn c  N hị định số 10/2021/N -CP n ày 09/02/2021 của Chính phủ

về Quản lý chi phí đầu tư xây dựn ;

Căn c  N hị quyết số 37/NQ-  ND n ày 30/12/2020 của   ND xã

 o n    c  về việc phê duyệt chủ trươn  đầu tư xây dựn  côn  trình:  ườn

 iao thôn  nôn  thôn thôn Khan  Thọ  ưn   xã  o n    c, huyện  o n   óa.

 ạn  mục: Tuyến đườn   iao thôn  từ đoạn  iao với đườn  đi bãi rác đến  ần

nhà ôn  Bắc;

Căn c  Quyết định số: 197/Q -UBND ngày 09/09/2021 của Chủ tịch

UBND Xã  o n    c về việc phê duyệt báo cáo kinh tế kỹ thuật xây dựn  côn

trình:  ườn   iao thôn  nôn  thôn thôn Khan  Thọ  ưn   xã  o n    c,

huyện  o n   óa.  ạn  mục: Tuyến đườn   iao thôn  từ đoạn  iao với đườn

đi bãi rác đến  ần nhà ôn  Bắc;

 2

Theo đề n hị của ban quản lý dự án côn  trình và các côn  ch c:

 ịa chính – Xây dựn  và Tài chính –Kế toán xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Đường giao

thông nông thôn thôn Khang Thọ Hưng  xã Hoằng Đức, huyện Hoằng Hóa.

Hạng mục: Tuyến đường giao thông từ đoạn giao với đường đi bãi rác đến gần

nhà ông Bắc; với nội dung sau:

Toàn bộ phần công việc thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu

thực hiện dự án được chia ra làm 03 gói thầu.

- Xây dựng công trình:                                              01 gói thầu;

- Giám sát thi công xây dựng công trình:               01 gói thầu;

- Ki m toán độc l p:                  01 gói thầu;

 (Nội dun  các  ói thầu: Có chi tiết phụ biểu kèm theo).

Điều 2. Giao UBND Xã Hoằng Đức có trách nhiệm tổ chức thực hiện theo

đúng Lu t xây dựng, Lu t đấu thầu và các quy định hiện hành của Nhà nước về

đầu tư xây dựng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực  k  từ ngày ký.

Công chức Văn phòng - thống kê, Tài chính – Kế toán, Địa chính xây

dựng, Ban quản lý dự án và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thực hiện

Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3 QĐ(t/h);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Bằng

PHỤ BIỂU KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Công trình: Đường giao thông nông thôn thôn Khang Thọ Hưng  xã Hoằng Đức, huyện Hoằng Hóa. Hạng mục:

Tuyến đường giao thông từ đoạn giao với đường đi bãi rác đến gần nhà ông Bắc;

 (Kèm theo Quyết định số:     /QĐ-UBND ngày 06/09/2021 của Chủ tịch UBND Xã Hoằng Đức)

TT Tên gói thầu
 iá gói thầu

(đồng)
Nguồn vốn

Hình thức lựa

chọn nhà thầu;

Phương

thức lựa

chọn nhà

thầu

Thời gian bắt

đầu tổ chức

lựa chọn nhà

thầu

Hình

thức

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện hợp

đồng

1
Gói thầu số 01: Thi công xây

dựng
240.576.000

Vốn ngân sách

xã và huy động

hợp pháp khác

Chỉ định thầu Rút gọn Quý III/2021
Trọn

gói
02 tháng

2
Gói thầu số 02: Tư vấn giám

sát
7.339.000  Chỉ định thầu Rút gọn Quý III/2021

Trọn

gói
02 tháng

3
Gói thầu số 03: Ki m toán

độc l p
2.975.000  Chỉ định thầu Rút gọn Quý IV/2021

Trọn

gói
01 tháng

  Tổng cộng 250.890.000

Bằng chữ: Một tỷ, tám trăm năm mươi chín triệu, năm trăm sáu mươi tám nghìn đồng chẵn

* Ghi chú : - Giá các gói thầu số 01 đã bao gồm 5% dự phòng phí. Các gói thầu số 02, 03 không bao gồm dự phòng phí.

		chutich.hoangduc.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-15T09:53:29+0700

		2021-09-15T10:14:08+0700

		2021-09-15T10:14:26+0700

		hoangduc.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-15T10:16:01+0700